
Obec Dvorce  IČ:00295973 KEO-W 1.11.334 / Uc06y

zpracováno:

strana:

19.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 9

Zpracoval: Bc. Dana Orgoníková    dne: 19.12.2019

PŘÍJMY:
§ 0000 - přijatá dotace z Moravskoslezského kraje na les - zmírnění kůrovcové kalamity, dotace z Ministerstva vnitra ČR na 
jednotku sboru dobrovolných hasičů
§ 3725 - navýšení příjmů za zpětný odběr odpadů
§ 3769 - navýšení příjmů za pokuty z ochrany životního prostředí
§ 6310 - navšení úroků na bankovních účtech 

VÝDAJE:
§ 1032 - navýšení výdajů na práce v lese
§ 2219 - snížení výdajů z důvodu nečerpání
§ 3722 - navýšení výdajů na komunální odpad - nákup tašek na tříděný odpad 

FINANCOVÁNÍ:
Přesun nevyčerpaných prostředků pro budoucí použití
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  ve znění pozdějších 
předpisů, dojde rozpočtovým opatřením č. 9 k navýšení rozpočtem nepředvídaných příjmů o 1.395.811,- Kč, ke snížení výdajů 
o 3.720.500,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji ve výši 5.116.311,- Kč je zahrnutý ve financování pro budoucí použití.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Schváleno starostou OBCE DVORCE dne: 19. 12. 2019
v souladu s usnesením zastupitelstva č. 20/2018

                                                                                                                   Jan Božovský
                                                                                                                     starosta obce

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 33 687 009,00 1 339 811,00 35 026 820,00XXXX0000*

XXXX 250 000,00 37 500,00 287 500,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů          *

2212 2 500,00 2 500,00 5 000,0000003769 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                        *

XXXX 44 000,00 16 000,00 60 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
33 983 509,00 1 395 811,00 35 379 320,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 2 470 000,00 203 500,00 2 673 500,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                        *

XXXX 4 320 000,00 -3 949 500,00 370 500,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 2 370 500,00 25 500,00 2 396 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
9 160 500,00 -3 720 500,00 5 440 000,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 7 114 500,00 -5 116 311,00 1 998 189,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
7 114 500,00 -5 116 311,00 1 998 189,00


